

XVI/227/78/20

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych oraz leków, nr procedury 78/2020.

Dotyczy pakietu 7 poz. 2

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½”, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu prawidłowego przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy?

Odpowiedź: Tak – wyrażamy zgodę na zaoferowanie preparatu o takim opisie, nie wymagamy aby w dokumencie rejestracji produktu był zapis ograniczający dostępność do opakowań a 10 fiolek, dopuszcza rejestracje także mniejszych opakowań których połączenie pozwoli uzyskać dawkę 10 fiolek.

Sprostowanie: w pozycji nr 2 winno być 800 fiolek zamiast 3500 fiolek.

ZADANIE NR 2 poz. 11

Czy zamawiający dopuści 4 % Modyfikową, sukcylinowaną, płynną żelatynę zawieszoną w zbilansowanym roztworze elektrolitów (Ca, Mg, K, Na), buforowaną jabłczanami i octanami, nie zawierającą mleczanów, gotową do infuzji? GELASPAN 4% 500 ml tak jak obecnie stosowany w Państwa szpitalu .

Odpowiedź: Tak.

ZADANIE NR 2 poz. 10

Bardzo proszę o wydzielanie z pakietu nr 2 poz. 10 i utworzenie nowego pakietu co umożliwi przystąpienie innym wykonawcom i złożenie konkurencyjnej oferty cenowej .

Odpowiedź: Tak – wyrażamy zgodę, z wymienionej pozycji zostanie utworzone nowe zadanie nr 8.

Dotyczy pytań do umowy :

Pytanie nr 1. Dotyczy umowy

Wykonawca wnosi o zmianę § 7 ust.3 na następujący:

Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy, obowiązywać je będzie odszkodowanie w formie kar umownych z następujących tytułów oraz w następujących wysokościach.

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

c) za dostarczenie niezgodnego z § 1 przedmiotu zamówienia w wysokości 0,5 % wartości partii towaru za każdy dzień opóźnienia w wymianie towaru, chyba że Dostawca w porozumieniu z Zamawiającym zobowiąże się do wymiany przedmiotu zamówienia w terminie 72 godzin.

2 . Łączna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 5% wartości zawartej umowy

Odpowiedź: Tak – wyrażamy zgodę

Zmiany SIWZ:

1. W zakresie zadania nr 2: Wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 10 i utworzenie oddzielnego pakietu nr 8.

2. W zakresie zadania nr 7: W pozycji nr 2 winno być 800 fiolek zamiast 3500 fiolek.

KIEROWNIK
Sekcji Umów, zaopatrzenia
i Zamówień publicznych

Jan Przybycień

KIEROWNIK
Apteki Szpitalnej
mgr Iwona Chumikowska

DYREKTOR
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach

mgr inż. Marian Świerż